ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

 ПРИ ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ОТПУСКА С ПОСЛЕДУЮЩИМ УВОЛЬНЕНИЕМ

	Главе города Полярные Зори
Пухову М.О.
от ________________________________

(должность, наименование структурного подразделения, фамилия, имя, отчество служащего)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск (часть ежегодного оплачиваемого отпуска) продолжительностью ________ календарных дня (ей) с «______» ______________ 2021 года с последующим увольнением по собственной инициативе.
Дата                                                                                 подпись                                                       расшифровка подписи

ОЗНАКОМЛЕН

Начальник структурного подразделения

Дата                     подпись                  расшифровка подписи